Nome da Escola

Agrupamento de Escolas Francisco de Holanda

Publicitagao de Hordrios a concurso a contrato de escola

Data final da candidatura

Grupo de Recrutamento

Ficheiro gerado em

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

28,712
25,285
22,777
20,157
19,733
17,944
17,441
17,051
15,877
15,000
15,000
14,500
13,000
18,000
17,096
16,000
16,000
15,081
13,000

13,000

Cdédigo de recrutamento: 410
Lista de ordenagao

Agrupamento de Escolas Francisco de Holanda, Guimardes = N2 Escola 151014
2024-11-05 N2 Horario 18
410 - Filosofia N2 Horas 6

10/11/2024 23:11:45

9985466705

6629086678

2615187716

7221649472

8488675720

4180620669

6859540583

5397416096

7447317098

7048402032

5965088647

7959391327

8791161401

4499006600

6980747185

8600393442

6229425424

6098005133

4465435169

2977649573

Daniel Filipe Gomes dos Santos Ferreira Amaro
Mario de Oliveira Rodrigues Antunes
Sandra Cristina da Gléria Palmeira Salgado
Carla Susana Vieira Lopes

Ana Maria Marques de Oliveira

Antonio Filipe Barros da Silva

Helena Barroso Cataldo

Mario Eduardo Andrade Santos Rocha
Américo Oliveira Martins Pereira

Maria Jodo Teixeira Moreira

Adriana Fernandes Pereira

Elvira Gabriela Peixoto Vieira

Pedro Filipe da Silva Costa

Tiago Miguel Castro Gomes

Mariana da Silva Brito Mota

Juliana da Costa Fernandes

Sérgio Raimundo

Cidalia Maria Guimardes Madureira
Antdnio Jorge Potier da Silva Pinto

Rosa Maria Gongalves Novo de Souza



21 12,000 9080861626 Diana Ramada Varela Couto

Guimaraes, 10 de novembro 2024
A Diretora do AE, Rosalina Pinheiro



